
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFLU32050

Exkluzivní technologie
UMX Conscendo je vybaveno exklu-
zivními technologiemi Spektrum™ 

AS3X® a SAFE® Select. AS3X je 3-osý 
gyroskop který eliminuje účinky větru a 
turbulence. Volitelné použití SAFE Se-
lect nabízí limity sklonu a úhlu náklonu 

spolu s automatickou samonivelací.

Technické údaje
Provedení  BNF
Typ   Kluzák s pomocným motorem
Rozpětí    802 mm
Délka   524 mm
Hmotnost  134 g s dop. baterií 300 mAh
Motor   Střídavý 12P 1408–2050Kv
Baterie   Doporučena LiPol 3-4S 1300 - 2200 mAh
Serva   (2 ks) A201 2.3g Linear Servo (SPMSA201)
Přijímač   Spektrum™ DSMX přijímač/regulátor 
Vrtule   Sklopná 130mm x 97mm

Vlastnosti
• Oblíbený model Conscendo Evolution 1,5m jako UMX o rozpětí 0,8m
• Odnímatelné křídlo bajonetovým šroubem pro pohodlné skladování
• Výkonný střídavý pohon kompatibilní s 2S a 3S LiPol baterií 300mAh
• Kompozitní vyztužený drak letadla
• Kormidla s přesnými kulovými čepy táhel
• Telemetrie napětí baterie v reálném čase s kompatibilními vysílači
• Nainstalovaný přijímač Spektrum s technologií 2,4 GHz DSMX®
• Bezkonkurenční stabilita a pocit uzamčení s technologií AS3X®
• Létání je snazší s volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Volitelné použití flaperonů a klapek pro větší letové schopnosti

Nutno doplnit 4+ kanálový vysílač Spektrum DSM2/DSMX, LiPol akumulátor 2S - 
3S 280 - 300mAh s JST-RCY konektorem a příslušný nabíječ.

Možnost telemetrie
Model UMX Conscendo je vybaven 

řídicí jednotkou, která obsahuje lineární 
serva, přijímač a Spektrum™ regulátor. 
Ten zajišťuje přenos dat telemetrie, jako 
napětí baterie v reálném čase kompati-
bilním vysílačům,vybaveným Spektrum 

AirWare™

Sestavení modelu
V balení je kompletní trup s elektro-
nikou a nainstalovanými ocasními 

plochami a křídlo s nainstalovanými 
servy a kabely. Stačí připojit konektory 

a připevnit křídlo k trupu jedním bajone-
tovým pojistným mechanismem. 

Střídavý motor
Střídavý motor a regulátor umožňuje 
použít jak 2-článkové, tak 3-článkové 
LiPol baterie, což rozšiřuje možnosti 

využití modelu pro větší rychlost a neo-
mezený vertikální výkon při letu s LiPol 

bateriemi 3S 280–300mAh.

Conscendo 0.80m SAFE Select BNF Basic

RC model letadla E-flite UMX Conscendo 0.8m SAFE Select AS3X BNF Basic, je zmenšená ultra-mikro verze skvělého modelu 
Conscendo Evolution 1,5m. Sportovní akrobatický motorový kluzák se snadným a extrémně zábavným létáním. Použijte 2S LiPol 
pro pohodové nebo 3S pro extrémní akrobatické létání. Elektronická stabilizace AS3X a volitelná ochrana letové obálky SAFE!


